
Zarządzenie Nr 114/2005 
Burmistrza Miasta-Gminy Stryków 

z dnia 30 grudnia 2005 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia do prowadzenia postępowania w sprawie świadczeń 
rodzinnych.

Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych /Dz.U. 
Nr 228, poz.2255 z późn.zm./

zarządzam, co następuje :

§ 1. Udzielam upoważnienia Pani Annie Puk -  inspektorowi ds. świadczeń rodzinnych i Pani 
Mariannie Skowrońskiej -  podinspektorowi ds. świadczeń rodzinnych do prowadzenia 
postępowania w sprawie świadczeń rodzinnych.
§ 2. Uchylam upoważnienie z dnia 01.09.2005 r. do prowadzenia postępowania w sprawie 
świadczeń rodzinnych.
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta-Gminy Stryków.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


